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Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen I GM 381 Q2 1150

Leibig Martin E Armbrust 10m Herren I GM 382 1. 1150

Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I GM 371 Q3 1103

Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I GM 363 4. E

Sawicz Michael E Armbrust 10m Herren I GM 361 6. 1103

Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren II GM 349 2. E

Huber Horst E Armbrust 10m Herren III GM 373 1. 1111

Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III GM 371 2. 1111

Schießl Franz E Armbrust 10m Herren III GM 369 3. E

Schreiner Maximilian E Armbrust 10m Herren III GM 368 4. 1070

Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III GM 367 5. 1111

Hofmann Thomas E Armbrust 10m Herren III GM 351 9. 1070

Lukas Albert E Armbrust 10m Herren IV GM 351 1. 1070

Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I GM 387 1. 1150

Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren I GM 371 2. 1103

Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I GM 1150 1. 387

Leibig Martin M Armbrust 10m Herren I GM 1150 1. 382

Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren I GM 1150 1. 381

Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I GM 1103 3. 371

Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I GM 1103 3. 371

Sawicz Michael M Armbrust 10m Herren I GM 1103 3. 361

Huber Horst M Armbrust 10m Herren III GM 1111 1. 373

Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III GM 1111 1. 371

Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III GM 1111 1. 367

Schreiner Maximilian M Armbrust 10m Herren III GM 1070 3. 368

Hofmann Thomas M Armbrust 10m Herren III GM 1070 3. 351

Lukas Albert M Armbrust 10m Herren III GM 1070 3. 351

Leibig Martin E Armbrust 30m Match Herren I GM 558 1. 1648

Sawicz Michael E Armbrust 30m Match Herren I GM 546 2. 1648

Darcis Marco E Armbrust 30m Match Herren I GM 540 3. 1607

Otterstedt Arne E Armbrust 30m Match Herren I GM 533 4. 1563

Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Match Herren I GM 507 5. 1563

Müller Reinhold E Armbrust 30m Match Herren III GM 536 3. 1607

Wintermayr Peter E Armbrust 30m Match Herren III GM 531 Q2 1607

Graf Eduard E Armbrust 30m Match Herren III GM 523 2. 1563

Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Match Junioren I GM 544 1. 1648

Leibig Martin M Armbrust 30m Match Herren I GM 1648 1. 558

Sawicz Michael M Armbrust 30m Match Herren I GM 1648 1. 546

Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Match Herren I GM 1648 1. 544
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Darcis Marco M Armbrust 30m Match Herren I GM 1607 2. 540

Müller Reinhold M Armbrust 30m Match Herren I GM 1607 2. 536

Wintermayr Peter M Armbrust 30m Match Herren I GM 1607 2. 531

Otterstedt Arne M Armbrust 30m Match Herren I GM 1563 3. 533

Graf Eduard M Armbrust 30m Match Herren I GM 1563 3. 523

Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Match Herren I GM 1563 3. 507

Leibig Martin E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 119 1. 355

Rieder Melanie E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 117 2. 355

Otterstedt Arne E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 116 3. 344

Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 109 4. 319

Finkenzeller Markus E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 103 5. 319

Sawicz Michael E Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 0 na E

Kurz Anton E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 115 1. 344

Huber Horst E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 115 2. 338

Müller Reinhold E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 112 3. 338

Graf Eduard E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 111 4. 338

Wintermayr Peter E Armbrust 30m nat.trad Herren III GM 105 Q5 319

Lukas Albert E Armbrust 30m nat.trad Herren IV GM 111 1. 319

Breu Hermann E Armbrust 30m nat.trad Herren IV GM 95 2. 298

Bach Hannelore E Armbrust 30m nat.trad Herren IV GM 94 3. 298

Humbold Lea E Armbrust 30m nat.trad Junioren I GM 119 1. 355

Eiglsperger Simon E Armbrust 30m nat.trad Junioren I GM 113 Q2 344

Leibig Martin M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 355 1. 119

Humbold Lea M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 355 1. 119

Rieder Melanie M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 355 1. 117

Otterstedt Arne M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 344 2. 116

Kurz Anton M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 344 2. 115

Eiglsperger Simon M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 344 2. 113

Huber Horst M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 338 3. 115

Müller Reinhold M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 338 3. 112

Graf Eduard M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 338 3. 111

Lukas Albert M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 319 4. 111

Wintermayr Peter M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 319 4. 105

Finkenzeller Markus M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 319 4. 103

Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 298 5. 109

Breu Hermann M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 298 5. 95

Bach Hannelore M Armbrust 30m nat.trad Herren I GM 298 5. 94

Grüber Heinz E BSSB Kombi Herren I GM 133 2. 391

Humbold Rainer E BSSB Kombi Herren I GM 132 3. 391
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Ausfelder Klaus E BSSB Kombi Herren I GM 126 4. 391

Grüber Heinz M BSSB Kombi Herren I GM 391 1. 133

Humbold Rainer M BSSB Kombi Herren I GM 391 1. 132

Ausfelder Klaus M BSSB Kombi Herren I GM 391 1. 126

Humbold Rainer E GK Pistole 45 ACP Herren III GM 385 1. E

Grüber Heinz E GK Pistole 45 ACP Herren IV GM 369 1. E

Walter Birgit E GK-Pistole 9mm Damen I GM 251 10. E

Humbold Rainer E GK-Pistole 9mm Herren III GM 361 1. 727

Nagels Udo E GK-Pistole 9mm Herren III GM 0 na 727

Grüber Heinz E GK-Pistole 9mm Herren IV GM 366 1. 727

Grüber Heinz M GK-Pistole 9mm Herren I GM 727 1. 366

Humbold Rainer M GK-Pistole 9mm Herren I GM 727 1. 361

Nagels Udo M GK-Pistole 9mm Herren I GM 727 1. 0

Kammerl Daniel E GK-Revolver 357 mag Herren I GM 347 4. E

Nagels Udo E GK-Revolver 357 mag Herren I GM 168 9. E

Ausfelder Klaus E GK-Revolver 357 mag Herren I GM 0 na 721

Humbold Rainer E GK-Revolver 357 mag Herren III GM 365 1. 721

Grüber Heinz E GK-Revolver 357 mag Herren IV GM 356 2. 721

Humbold Rainer M GK-Revolver 357 mag Herren I GM 721 10. 365

Grüber Heinz M GK-Revolver 357 mag Herren I GM 721 10. 356

Ausfelder Klaus M GK-Revolver 357 mag Herren I GM 721 10. 0

Humbold Rainer E GK-Revolver 44 mag Herren III GM 355 2. E

Grüber Heinz E GK-Revolver 44 mag Herren IV GM 365 1. E

Huber Horst E KK 3x20 Herren III GM 544 1. 1621

Müller Raphael E KK 3x20 Herren III GM 538 2. 1621

Lukas Albert E KK 3x20 Herren IV GM 539 1. 1621

Huber Horst M KK 3x20 Herren III GM 1621 1. 544

Lukas Albert M KK 3x20 Herren III GM 1621 1. 539

Müller Raphael M KK 3x20 Herren III GM 1621 1. 538

Huber Horst E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 298 1. 593

Graf Eduard E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 296 2. 296

Müller Raphael E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 295 3. 593

Wintermayr Peter E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 0 na 593

Kurz Anton E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 0 na 296

Lukas Albert E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II GM 298 1. 888

Heubusch Ingrid E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II GM 297 1. 888

Starbatty Klaus E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren II GM 293 4. 888

Siebein Raimund E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 299 1. 897

Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 299 2. 897
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Bach Hannelore E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 286 4. 873

Heubusch Stefan E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren IV GM 294 3. 873

Riedel Wilfried E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V GM 299 1. 897

Fischill Klaus E KK Gewehr 100 m Auflage Senioren V GM 293 4. 873

Lukas Albert M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 888 1. 298

Heubusch Ingrid M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 888 1. 297

Starbatty Klaus M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 888 1. 293

Huber Horst M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 593 5. 298

Müller Raphael M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 593 5. 297

Wintermayr Peter M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 593 5. 0

Graf Eduard M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 296 6. 296

Kurz Anton M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 296 6. 0

N N M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren I GM 296 6. 0

Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 897 1. 299

Riedel Wilfried M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 897 1. 299

Siebein Raimund M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 897 1. 299

Heubusch Stefan M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 873 5. 294

Fischill Klaus M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 873 5. 293

Bach Hannelore M KK Gewehr 100 m Auflage Senioren III GM 873 5. 286

Graf Eduard E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 290 1. 290

Huber Horst E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 290 2. 290

Müller Raphael E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 0 na 290

Kurz Anton E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 0 na 290

Wintermayr Peter E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 0 na 290

Lukas Albert E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 291 2. 855

Starbatty Klaus E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 286 3. 855

Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren II GM 278 1. 855

Siebein Raimund E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 296 1. 877

Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 287 2. 877

Bach Hannelore E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 262 4. 828

Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren IV GM 277 2. 828

Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V GM 294 1. 877

Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage 50 m Senioren V GM 289 2. 828

Lukas Albert M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 855 2. 291

Starbatty Klaus M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 855 2. 286

Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 855 2. 278

Graf Eduard M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 290 5. 290

Huber Horst M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 290 6. 290

Kurz Anton M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 290 5. 0
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Wintermayr Peter M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 290 5. 0

Müller Raphael M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 290 6. 0

N N M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren I GM 290 6. 0

Siebein Raimund M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 877 1. 296

Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 877 1. 294

Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 877 1. 287

Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 828 6. 289

Heubusch Stefan M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 828 6. 277

Bach Hannelore M KK Gewehr Auflage 50 m Senioren III GM 828 6. 262

Kammerl Daniel E KK Sportpistole Herren I GM 514 4. E

Lorenz Alexander E KK Sportpistole Herren I GM 374 8. E

Huber Horst E KK-100 m Herren III GM 284 1. E

Müller Raphael E KK-100 m Herren III GM 283 2. E

Meier Josef E KK-100 m Herren III GM 268 8. E

Kirschenbauer Katharina E LG-3Stellung Jugend w GM 576 1. E

Schmidl Tobias E LG-3Stellung Junioren II GM 533 1. E

Möhle Manuel E LG-3Stellung Schüler m GM 242 7. E

Wünsch Felix E LG-3Stellung Schüler m GM 0 na E

Behr Quentin E LG-ShootyCup Schüler m GM 185 2. 376

Möhle Manuel E LG-ShootyCup Schüler m GM 170 5.

Engl Benedikt E LG-ShootyCup Schüler m GM 158 9.

Behr Quentin M LG-ShootyCup Schüler m GM 376 1. 185

Möhle Manuel M LG-ShootyCup Schüler m GM 328 5. 170

Engl Benedikt M LG-ShootyCup Schüler m GM 328 5. 158

Hoffmann Julian E Lichtgewehr Schüler U12 GM 12 2.

Rieder Melanie E Luftgewehr Damen I GM 393 Q2 778

Kessel Carima E Luftgewehr Damen I GM 385 4. 778

Frank Simone E Luftgewehr Damen I GM 0 na 778

Sawicz Michael E Luftgewehr Herren I GM 387 2. 1143

Otterstedt Arne E Luftgewehr Herren I GM 379 10. 1143

Darcis Marco E Luftgewehr Herren I GM 377 16. 1143

Frank Stefan E Luftgewehr Herren II GM 346 7. E

Hofmann Thomas E Luftgewehr Herren III GM 367 8. 1089

Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren III GM 365 Q9 1089

Meier Josef E Luftgewehr Herren III GM 357 11. 1089

Böck Siegmund E Luftgewehr Herren IV GM 365 1. 1074

Lukas Albert E Luftgewehr Herren IV GM 359 4. 1074

Breu Hermann E Luftgewehr Herren V GM 350 2. 1074

Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Jugend w GM 373 2. E
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Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Junioren I GM 367 3. 1074

Buchenberg Andreas E Luftgewehr Junioren I m GM 342 6. 1051

Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Junioren II m GM 358 8. 1074

Stanglmeier Luis E Luftgewehr Junioren II m GM 355 10. 1051

Schmidl Tobias E Luftgewehr Junioren II m GM 354 11. 1051

Schmidl Michael E Luftgewehr Junioren II m GM 349 12. 1074

Möhle Manuel E Luftgewehr Schüler m GM 159 11. 313

Engl Benedikt E Luftgewehr Schüler m GM 154 12. 313

Fetcu Stefan E Luftgewehr Schüler m GM 127 21. E

Weiler Raphael E Luftgewehr Schüler m GM 108 24. E

Wünsch Felix E Luftgewehr Schüler m GM 0 na 313

Rieder Melanie M Luftgewehr Damen I GM 778 6. 393

Kessel Carima M Luftgewehr Damen I GM 778 6. 385

Frank Simone M Luftgewehr Damen I GM 778 6. 0

Sawicz Michael M Luftgewehr Herren I GM 1143 5. 387

Otterstedt Arne M Luftgewehr Herren I GM 1143 5. 379

Darcis Marco M Luftgewehr Herren I GM 1143 5. 377

Hofmann Thomas M Luftgewehr Herren III GM 1089 3. 367

Wintermayr Peter M Luftgewehr Herren III GM 1089 3. 365

Meier Josef M Luftgewehr Herren III GM 1089 3. 357

Böck Siegmund M Luftgewehr Herren IV GM 1074 1. 365

Lukas Albert M Luftgewehr Herren IV GM 1074 1. 359

Breu Hermann M Luftgewehr Herren IV GM 1074 1. 350

Kirschenbauer Alexander M Luftgewehr Junioren I m GM 1074 4. 367

Schmidl Michael M Luftgewehr Junioren I m GM 1074 4. 358

Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Junioren I m GM 1074 4. 349

Stanglmeier Luis M Luftgewehr Junioren I m GM 1051 5. 355

Schmidl Tobias M Luftgewehr Junioren I m GM 1051 5. 354

Buchenberg Andreas M Luftgewehr Junioren I m GM 1051 5. 342

Möhle Manuel M Luftgewehr Schüler m GM 313 10. 159

Engl Benedikt M Luftgewehr Schüler m GM 313 10. 154

Wünsch Felix M Luftgewehr Schüler m GM 313 10. 0

Hofmann Thomas E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 314,5 1. 948,5

Appel Fritz E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 314,4 2. 942,3

Wintermayr Peter E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 314,2 Q3 930,6

Kurz Anton E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 314,0 3. 942,3

Huber Horst E Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 313,1 4. 930,6

Lukas Albert E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 319,7 1. 948,5

Böck Siegmund E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 313,9 2. 942,3
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Berner Klaus-Dieter E Luftgewehr aufgelegt Senioren II m GM 303,3 7. 930,6

Heubusch Ingrid E Luftgewehr aufgelegt Senioren II w GM 314,3 1. 948,5

Lindauer Friedrich E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 319,0 1. 954,3

Weiß Konrad E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 318,4 3. 954,3

Picha Stanislaw E Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 311,3 7. 929,0

Bach Hannelore E Luftgewehr aufgelegt Senioren III w GM 312,8 3. 927,9

Johann Erika E Luftgewehr aufgelegt Senioren III w GM 307,7 5. 927,9

Breu Hermann E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 317,0 1. 944,4

Sixl Otto E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 316,1 2. 944,4

Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 315,3 3. 940,9

Huber Leopold E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 308,4 10. 929,0

Motzet Karl E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 307,4 11. 927,9

Dennerlein Karl E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV m GM 226,7 13. E

Heubusch Stefan E Luftgewehr aufgelegt Senioren IV w GM 312,0 5. 940,9

Riedel Wilfried E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 316,9 1. 954,3

Sixl Horst E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 313,6 2. 940,9

Fischill Klaus E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 311,3 3. 944,4

Kölbl Martin E Luftgewehr aufgelegt Senioren V m GM 309,3 5. 929,0

Lukas Albert M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 948,5 1. 319,7

Hofmann Thomas M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 948,5 1. 314,5

Heubusch Ingrid M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 948,5 1. 314,3

Appel Fritz M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 942,3 2. 314,4

Kurz Anton M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 942,3 2. 314,0

Böck Siegmund M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 942,3 2. 313,9

Wintermayr Peter M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 930,6 5. 314,2

Huber Horst M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 930,6 5. 313,1

Berner Klaus-Dieter M Luftgewehr aufgelegt Senioren I m GM 930,6 5. 303,3

Lindauer Friedrich M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 954,3 1. 319,0

Weiß Konrad M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 954,3 1. 318,4

Riedel Wilfried M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 954,3 1. 316,9

Breu Hermann M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 944,4 2. 317,0

Sixl Otto M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 944,4 2. 316,1

Fischill Klaus M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 944,4 2. 311,3

Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 940,9 4. 315,3

Sixl Horst M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 940,9 4. 313,6

Heubusch Stefan M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 940,9 4. 312,0

Picha Stanislaw M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 929,0 8. 311,3

Kölbl Martin M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 929,0 8. 309,3

Huber Leopold M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 929,0 8. 308,4
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Bach Hannelore M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 927,9 9. 312,8

Johann Erika M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 927,9 9. 307,7

Motzet Karl M Luftgewehr aufgelegt Senioren III m GM 927,9 9. 307,4

Lindauer Friedrich E Luftgewehr SH2/AB2 m HM GM 399 1. E

Appel Fritz E Luftgewehr SH2/AB2 m HM GM 392 3. E

Witty Julia E Luftpistole Damen I GM 353 2. E

Wiesner Mirco E Luftpistole Herren II GM 335 10. E

Huber Horst E Luftpistole Herren III GM 339 7 1021

Humbold Rainer E Luftpistole Herren III GM 325 10. 1021

Nagels Udo E Luftpistole Herren III GM 0 na E

Lukas Albert E Luftpistole Herren IV GM 357 1. 1021

Heinemann Luke E Luftpistole Junioren II GM 0 na E

Lukas Albert M Luftpistole Herren III GM 1021 1. 357

Huber Horst M Luftpistole Herren III GM 1021 1. 339

Humbold Rainer M Luftpistole Herren III GM 1021 1. 325

Schnepf Heide E Luftpistole aufgelegt Senioren I w GM 292,5 1. 867,3

Buchenberg Maria E Luftpistole aufgelegt Senioren I w GM 276,1 2. E

Lukas Albert E Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 296,9 3. 867,3

Appel Fritz E Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 278,0 1. E

Schnepf Rainer E Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 277,9 4. 867,3

Johann Erika E Luftpistole aufgelegt Senioren III w GM 296,3 1. 886,3

Johann Karl-Friedrich E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m GM 312,8 1. 914,6

Eschbaumer Rudolf E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m GM 304,5 2. 886,3

Alkov Peter E Luftpistole aufgelegt Senioren IV m GM 295,9 3. 914,6

Riedel Wilfried E Luftpistole aufgelegt Senioren V m GM 306,2 1. 914,6

Fischill Klaus E Luftpistole aufgelegt Senioren V m GM 285,5 5. 886,3

Lukas Albert M Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 867,3 1. 296,9

Schnepf Heide M Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 867,3 1. 292,5

Schnepf Rainer M Luftpistole aufgelegt Senioren II m GM 867,3 1. 277,9

Johann Karl-Friedrich M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 914,6 1. 312,8

Riedel Wilfried M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 914,6 1. 306,2

Alkov Peter M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 914,6 1. 295,9

Eschbaumer Rudolf M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 886,3 2. 304,5

Johann Erika M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 886,3 2. 296,3

Fischill Klaus M Luftpistole aufgelegt Senioren III m GM 886,3 2. 285,5

Humbold Rainer E Ordonanzgewehr o.V. offene Kl. GM 297 5. E

Eschbaumer Rudolf E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 285 1. 814

Riedel Wilfried E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 272 2. 814

Johann Karl-Friedrich E Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 257 4. 814
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Gold 50 19 69,333

Silber 36 6 42

Bronze 19 5 24

na 14

75 Akteure 344 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

2019 - Alle Ergebnisse GM
135ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Eschbaumer Rudolf M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 814 1. 285

Riedel Wilfried M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 814 1. 272

Johann Karl-Friedrich M Pistole 25m Auflage Senioren III m GM 814 1. 257

Riedel Wilfried E Pistole 50m Auflage Senioren I GM 276 1. 799

Eschbaumer Rudolf E Pistole 50m Auflage Senioren I GM 269 2. 799

Johann Karl-Friedrich E Pistole 50m Auflage Senioren I GM 254 4. 799

Riedel Wilfried M Pistole 50m Auflage Senioren I GM 799 1. 276

Eschbaumer Rudolf M Pistole 50m Auflage Senioren I GM 799 1. 269

Johann Karl-Friedrich M Pistole 50m Auflage Senioren I GM 799 1. 254

Grüber Heinz E Unterhebelgewehr C Herren I GM 21 9. 41

Lorenz Alexander E Unterhebelgewehr C Herren I GM 14 14. 41

Kammerl Daniel E Unterhebelgewehr C Herren I GM 6 17. 41

Humbold Rainer E Unterhebelgewehr C Herren I GM 0 na E

Grüber Heinz M Unterhebelgewehr C Herren I GM 41 4. 21

Lorenz Alexander M Unterhebelgewehr C Herren I GM 41 4. 14

Kammerl Daniel M Unterhebelgewehr C Herren I GM 41 4. 6

Huber Horst E Zimmerstutzen Herren III GM 268 1. 786

Meier Josef E Zimmerstutzen Herren III GM 260 4. 786

Lukas Albert E Zimmerstutzen Herren IV GM 258 1. 786

Heubusch Stefan E Zimmerstutzen Herren IV GM 255 2. E

Huber Horst M Zimmerstutzen Herren III GM 786 1. 268

Meier Josef M Zimmerstutzen Herren III GM 786 1. 260

Lukas Albert M Zimmerstutzen Herren III GM 786 1. 258

Behr Quentin E LG-3Stellung Schüler m GM 284 2. SSGM

Behr Quentin M LG-3Stellung Schüler m GM 863 1 SSGM

Humbold Lea E LG-3Stellung Junioren II w GM 596 1. SSGM

Eiglsperger Simon E Luftgewehr Junioren II m GM 394 Q1 SSGM

Eiglsperger Simon M Luftgewehr Junioren II m GM 1169 Q1 SSGM

Humbold Lea E Luftgewehr Junioren II w GM 389 4. SSGM

Humbold Lea M Luftgewehr Junioren II w GM 1178 1 SSGM

Behr Quentin E Luftgewehr Schüler m GM 190 1. SSGM

Behr Quentin M Luftgewehr Schüler m GM 565 1 SSGM
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